ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK TƠ VER

Số:  25 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

                Đăk tơ ver ngày 16 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố quy hoạch: Đồ án Quy hoạch chung xây dựng

 xã Đăk Tơ Ver, huyện Chư Păh,  tỉnh Gia Lai đến năm 2030.

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 của Quốc Hội;

Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 của Quốc Hội sửa đổi, bổ

sung một số Điều của 37 luật có liên quan đến quy hoạch;

Căn cứ Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về

lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định số

44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch

xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 1447/QĐ-UBND ngày 09/10/2023 của Ủy ban nhân

dân huyện Chư Păh về việc phê duyệt Đồ án quy hoạch chung xây dựng xã Đăk

Tơ Ver, huyện Chư Păh, tỉnh Gia Lai đến năm 2030;

Ủy ban nhân dân xã Đăk Tơ Ver công bố, công khai toàn bộ tài liệu về quy

hoạch chung xây dựng xã Đăk Tơ Ver, huyện Chư Păh, tỉnh Gia Lai đến năm

2030 như sau:

I. Địa điểm, địa chỉ công bố:

1. Tại Trụ sở Ủy ban nhân dân xã Đăk Tơ Ver, huyện Chư Păh.

-Địa điểm: Làng Tuêk, xã Đăk Tơ Ver, huyện Chư Păh.

2. Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử Website của UBND xã ĐăkTơVer

huyện Chư Păh tỉnh Gia Lai,

-Địa chỉ: https://chupah.gialai.gov.vn/sites/daktover/trang-chu.html

II. Các tài liệu công khai kèm theo thông báo này gồm:

1. Quyết định số 1447/QĐ-UBND ngày 09/10/2023 của Ủy ban nhân dân

huyện Chư Păh về việc phê duyệt Đồ án quy hoạch chung xây dựng xã ĐăkTơ

Ver, huyện Chư Păh, tỉnh Gia Lai đến năm 2030;

2. Báo cáo thuyết minh quy hoạch chung xây dựng xã Đăk Tơ Ver, huyện

Chư Păh, tỉnh Gia Lai đến năm 2030;

3. Quy chế Quản lý kiến trúc Đồ án quy hoạch chung xây dựng xã Đăk Tơ

Ver, huyện Chư Păh, tỉnh Gia Lai đến năm 2030;

4. Quy định quản lý đồ án quy hoạch chung xây dựng xã Đăk Tơ Ver,

huyện Chư Păh, tỉnh Gia Lai đến năm 2030;

5. Bản đồ Quy hoạch gồm:

- BVQH-01: Sơ đồ vị trí, mối liên hệ vùng;

- BVQH-02: Bản đồ hiện trạng tổng hợp, đánh giá đất xây dựng;

- BVQH-03: Sơ đồ định hướng phát triển không gian toàn xã;

- BVQH-04: Bản đồ quy hoạch sử dụng đất;

- BVQH-05: Bản đồ quy hoạch hệ thống hạ tầng kỹ thuật và môi trường; hạ

tầng phục vụ sản xuất.

Trong quá trình thực hiện nếu cần tra cứu các thông tin có liên quan thì liên

hệ với Ủy ban nhân dân xã để được cung cấp hoặc tra cứu trên Trang thông tin

điện tử (Website) của Ủy ban nhân dân xã ĐăkTơVer.

Ủy ban nhân dân xã ĐăkTơVer thông báo đến ban nhân dân các thôn, làng,

hộ gia đình, cá nhân và các tổ chức, cơ quan đơn vị doanh nghiệp đóng chân trên

địa bàn xã có liên quan được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Chư Păh;

- Phòng TN-MT;

- Phòng KT-HT;

- Phòng NN-PTNT;

- T.Tr. Đảng ủy;

- T.Tr. HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lãnh đạo các Ban ngành đoàn thể xã;

- Các Tổ chức, DN đóng chân trên địa bàn;

- Công chức VH-XH xã (đăng lên trang Website);

- 05 Thôn, làng;

- Lưu: VT, ĐCXD, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Cao Phi Văn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T11:20:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Cao Phi Văn<vancp.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T13:37:30+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Đăktơver<ubnddaktover.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!